
Kielce, dnia 15 czerwca 1939 r.

K I E L E C K I

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
Na II.

DZIAŁ URZĘDOWY 

Rozporządzenie

T R E Ś Ć :

Poz.t 110 —  Woj ewody Kieleckiego z dnia 14 czerwca 1939 r. o tępieniu ostu. . . . .

Zarządzenie
Poz : 111 — Starosty Grodzkiego Częstochowskiego z dnia 27 maja 1939 r, o zamknięciu czasowym dla 

ruchu kołowego tranzytowego drogi powiatowej Nr 3 Częstochowa—Olsztyn na odcinku 
km. 0.400 do km 3.500 . . . . . . . . . . .

Ogłoszenia:
Poz: 112 —  Uizędu Wojewódzkiego Kieleckiego z dnia 6 czerwca 1939 r. o doręczeniu decyzji w sprswie 

zatwierdzenia projektu melioracyjnego i przystąpienia do robót na obi zarze scalenia wsi 
Wola Żydowska, pow. stopnickiego . . '

1 1 3  —  Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego z dnia 27 kwietnia 1939 r. o śmierci mierniczego przy
s:<!i{łeiro Józefa Goebela w Radomiu . . . . . . . .

114 —  Starosty Powiatowego Będzińskiego z dnia 1 czerwca 1939 r. o wdrożeniu postępowania
w przedmiocie podziału wspólnot gruntowych . . . . . .

1 1 5  —  Starosty Powiatowego Kozienickiego z dnia 1? czerwca 1939 r. o wdrożeniu postępowania sca
leniowego we wsi Markowa-Wola, pow. kozienickiego . . . . .

116 —  Starosty Powiatowego Kozienickiego z dnia 12 czerwca 1939 r. o zamknięciu postępowania sca
leniowego we wsi Zamość, pow. kozienickiego . . . . . .

117 —  Starosty Powiatowego Opatowskiego z dnia 5 czerwca 1939 r. o wdrożeniu postępowania scalę
niowego we wsi Nowe Rosochy, pow. opatowskiego . . . . .

118 —  Starosty Powiatowego Opatowskiego z dnia 5 czerwca 1939 r. o wdrożeniu postępowania scalę'
niowego we wsi Słupia Nadbrzeżna, pow. opatowskiego . . . . .

119 —  Starosty Powiatowego Opatowskiego z dnia 5 czerwca 1939 r. o wdrożeniu postępowania scalę
niowego we wi Wola Łagowska, pow. opatowskiego . . . . .

120 —  Starosty Powiatowego Sandomierskiego z dnia 12 czerwca 1939 r. o wdrożeniu postępowania sca
leniowego we wsi Olbierzowice, pow. sandomierskiego . . .

121 —  Starosty Powiatowego Sandomierskiego z dnia 12 czerwca 1939 r. o wdrożeniu postępowania sca
leniowego we wsi Pełczyce Dolne, pow. sandomierskiego . . .

122 —  Starosty  Powiatowego Sandomierskiego z dnia 12 czerwca 1939 r. o wdrożeniu postępowania
i.aaleniowego we wsi Szczeglice, pow. sandomierskiego . . . . .

Komunikat
Poz.t 123—  Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego z dnia 6 czerwca 1939 r. o poruczeniu przewodnictwa Wo­

jewódzkiej Komisji Turystycznej •

197

197

198

198

198

198

198 

I09

199 

199

199

200 

200

200



197 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Poz. 110 i 111. Jfe 11

DZIAŁ NIEURZĘDOWY

Obwieszczenia różnej treści . . . . . . . . . .  200
Postępowanie spadkowe . . . . . . . . .  201
Regulacja hipoteki . . . . . . . . . . .  203
Unieważnienie zagubionych dokumentów i weksli . . .  . . . .  204

D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y .
110.

Rozporządzenie Wojewody Kieleckiego
z dnia 14 czerwca 1939 r. 

w tępienia o»ta.
Na podstawie § 1 rozporządzenia Ministra 

Rolnictwa i Reform Rolnych z dnia 10 maja 
1939 r. o tępieniu chwastów i szkodników 
roślin (Dz. U. R. P. Nr 47, poz. 302), zgodnie 
z wnioskiem Stacji Ochrony Roślin Kieleckiej 
Izby Rolniczej, zarządzam co następuje:

§ 1. Nakładam obowiązek tępienia na ob­
szarze całego województwa kieleckiego ostu 
polnego (cirsium arvense), ostu lancetowatego 
(cirsium lanceolatum), ostu siwego (cirsium ca- 
nutu), ostu łąkowego (cirsium rivulare), ostu 
zwisłego (carduns nutans), ostu kędzierzawego 
(carduns crispus) i ostu nastroszonego (carduns 
acanthoides).

§  2. (1) Posiadacze gruntów, na których 
znajduje się oset,obowiązani są corocznie roślinę 
tę  z korzeniami wyrywać lub w inny sposób 
niszczyć tak, ażeby ją całkowicie ze swego 
gruntu usunąć, a przynajmniej nie dopuszczać 
do  zakwitnien.a.

(2) Osty wycięte w okresie posiadania 
pączków kwiatowych lub kwitnące winny być 
z gruntów bezwzględnie usuwane i w ten spo­
sób niszczone, aby choć ścięte nie dojrzały 
i nie wydały nasienia.

(3) Niszczenie ostu obowiązuje również 
na miedzach, rowach i przydrożach przyległych 
do gruntów, jak również na wszelkiego rodzaju 
nieużytkach i wspólnych pastwiskach.

§ 3. Tępienie ostu na gruntach państwo­
wych, pozostających pod nadzorem organów 
państwowych, należy do tych organów.

§ 4. (1) Nadzór nad tępieniem ostu spra­
wuje Starosta.

(2) Do współdziałania w wykonywaniu 
tego nadzoru powołuje się: samorząd tery­
torialny, personel techniczny Kieleckiej Izby 
Rolniczej, Wojewódzkiego Towarzystwa Orga- 
nizacyj i Kółek Rolniczych w Kielcach oraz 
lokalnych Okręgowych Towarzystw Organi- 
zacyj i Kółek Rolniczych, wyznaczony przez te 
instytucje.

§ 5. Kto wykracza przeciwko przepisom 
ninitjszego rozporządzenia, podlega w trybie 
administracyjnym, zgodnie z art. 13 rozporzą­

dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 19 
listopada 1927 r. o zwalczaniu chorób roślin 
oraz tępieniu chwastów i szkodników roślin 
(Dz. U. R. P. Nr 108, poz. 922), w brzmie­
niu ustalonym ustawą z dnia 16 marca 1937 r. 
(Dz. U. R. P. Nr 21, poz. 131)—karze aresztu 
do 3-ch miesięcy lub grzywnie do 3.000 złotych.

§ 6. Rozporządzenie niniejsze wchodzi 
w życie z dniem ogłoszenia.

Wojewoda: wz. W. Lutomski 
Wicewojewoda

111.
Z A R Z Ą D Z E N I E  

Starosty Grodzkiego Częstochowskiego 
z dnia 27 maja 1939 r. 

o zamknięcia czasowym dla rnchu kołowego 
tranzytowego drogi powiatowej Nr 3 Często­
chowa — Olsztyn na odcinka km. 0.400 do 

km. 3.500.
Na podstawie § 33 rozp. Ministra Robót 

Publicznych i Ministra Spraw W ewnętrznych 
z dnia 26 czerwca 1924 r. (Dz. U. R. P. Nr 61, 
poz. 611) i ust. 2 § 69 rozp. Ministrów Komu­
nikacji Spraw Wewnętrznych i Spraw Wojsko­
wych z dnia 27 października 1937 r. o ruchu 
pojazdów mechanicznych na drogach publicz­
nych (Dz. U. R. P. Nr 85, poz. 616 -zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Wstrzymuję się ruch kołowy tranzytowy 
na drodze powiatoWej Nr 3 Częstochowa-Ol- 
sztyn na odcinku od km. 0.400 do km. 3.500 tj. 
ul. Olsztyńskiej na czas od 29 maja 1939 r. do 
30 lipca 1939 r.

§ 2. Na czas zamknięcia drogi objazdy 
będą się odbywać 1) w kierunku do Olsztyna 
ulicami: Strażacką, Dzielną, Mirowską, Złotą.
2) wjazd do miasta Częstochowy ulicami: Złotą, 
Mirowską.

§ 3. Ruch lokalny odbywać się będzie 
po starej jezdni, lub po odcinku wykonanym.

§ 4. Winni naruszenia przepisów niniej­
szego zarządzenia karani będą w drodze ad­
ministracyjnej na podstawie art. art. 21, 21 a, 
21 b, ustawy z dnia 7 października 1921 r. 
o przepisach porządkowych na drogach pub­
licznych (Dz. U. R. P. Nr 89, poz. 656) w brzmie­
niu ustalonvm rozp. Prez. Rz. P. z dnia 14 lu­
tego 1928 r. (Dz. U. R. P. Nr 18, poz. 151).



Ns 11 Kielecki Dziennik W ojewódzki, Poz. 112, 113, 114, 115 i 116. 198

§ 5. Zarządzenie niniejsze wchodzi w ży 
cie z dniem ogłoszenia.

Starosta: wz. Mgr. J . Zachem ski
Wicestarosta

112.
O G Ł O S Z E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego 
z dnia 6 czerwca 1939 r. 

o dv>'ęczenin decyzji w (.prawie zatwierdzenia 
projektn melioracyjnego i przystąpienia do 
robót na obszarze scalenia wsi Wola Żydow­

ska, pow. stopnickiego.
Zgodnie z ust. 3 art. 24 rozporządzenia 

Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 
1928 r. o postępowaniu administracyjnym (Dz. 
U. R. P. Nr 36, poz. 341) zawiadamia się, że 
w Urzędzie Wojewódzkim Kieleckim, Wydział 
Rolnictwa i Reform Rolnych, jest do odebrania 
decyzja Urzędu W ojewódzkiego Kieleckiego 
z dnia 3 kwietnia 1939 r Nr R.M.R.3/51/St. 
w sprawie zatwierdzenia projektu melioracyj­
nego i przystąpienia do robót na gruncie na 
obszarze scaleniowym wsi Wola Żydowska, 
gm. Chmielnik, pow. stopnickiego, adresowana 
na nazwisko Arona Moszkiewicza.

Doręczenie uważa się za dokonane w dniu 
drugiego ogłoszenia w Kieleckim Dzienniku 
Wojewódzkim. (2— 1)

Za Wojewodę: Inż. E. Soliński
Naczelnik Wydziału

113.
O G Ł O S Z E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 27 kwietnia 1939 r. 

o śmierci mierniczego przysięgłego Józefa Goe- 
bela w Radomin.

Urząd Wojewódzki Kielecki podaje d o  
publicznej W i a d o m o ś c i ,  że mierniczy przysięgły 
Józef Goebel, mający siedzibę urzędową w Ra­
domiu przy ul. Moniuszki Nr 17, zmarł w dniu 
24 lutego 1939 r.

Za Wojewodę: Inż. K. Tym iński
p. o. Kierownika Oddziału

114.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Będzińskiego
z dnia 1 czerwca 1939 r. 

o wdrożenia postępowania w przedmiocie po­
działu wspólnot gruntowych.

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 4 maja 
1938 r. o uporządkowaniu wspólnot grunto­
wych (Dz. U. R. P. Nr 33, poz. 290) Starosta

I Powiatowy Będziński podaje do publicznej wia­
domości, że na wniosek zainteresowanych posia 
daczy gruntów niepodzielonych we wsi Strzy- 
żowice Rządowe zostaje wdrożone postępowa­
nie (art. 22) w przedmiocie podziału wspólnego 
pastwiska osad tabelowych Nr Nr 1 do 38 
włącznie, zapisanych w tabeli Nadawczej wsi 
Strzyżówice Rządowe, gm. Bobrowniki, pow. 
będzińskiego, pod Nr 40 obszaru około 4786 ha 
w tym gruntów zaseiwitutowych 32,57 ha.

W obec powyższego osoby wymienione 
w art. 17 ust. (2) pkt. 2) i 3) wyżej wymienio­
nej ustawy, oraz osoby, które roszczą prawa 
do gruntów wspólnych z tytułu użytkowania 
tych gruntów przez lat 20, powinny w ciągu 
dni 30, licząc od dnia dokonania ogłoszenia
0 wszczęciu postępowania zgłosić swe rosz­
czenia pod rygorem nieuwzględnienia ich praw.

Dokumenty odnośnie prawa do gruntów 
wspólnych (art. 31) a w braku dokumentów, 
zeznania stron i świadków winny być składane 
w powyżej oznaczonym terminie u Komisarza 
Ziemskiego w Zawierciu — Starostwo w dniach
1 godzinach urzędowych.

Za Starostę: Jan  Ł aski
Komisarz Ziemski

115.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Kozienickiego
z dnia i2  czerwca 1939 r. 

o wdrożeniu postępowania scaleniowego we wsi
¥arkowa-W ola, pow. kozienickiego.
Na podstawie art. 18 ustawy, z dnia 31 

lipca 1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. 
z r. 1927 Nr 92, poz. 833) w brzmieniu usta­
lonym rozporządzeniem Prezydenta Rzeczypo­
spolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. 
Nr 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paź­
dziernika 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr 85, poz. 635), 
podaje się do publicznej wiadomości, że w dniu 
8 maja 1939 r. uprawomocniło się orzeczenie 
Starosty Powiatowego Kozienickiego z dnia 
31 lipca 1937 r., dotyczące wdrożenia postępo­
wania scaleniowego i ustalenia obszaru scalenia 

| na gruntach wsi Markowa - Wola, obszaru 
j 328,08 ha.

Za Starostę: Cz. Kaw ecki
Komisarz Ziemski

116.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Kozienickiego
z dnia 12 czerwca 1939 r. 

o zamknięciu postępowania scaleniowego we wsi 
Zamość, pow. kozienickiego.

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 31 
lipca 1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P.



199 Kielecki Dziennik W ojewódzki Poz. 116, 117, 118, 119 i 120. 11

z r. 1927 Nr 92, poz. 833) w brzmieniu usta­
lonym rozporządzeniem Prezydenta Rzeczypo­
spolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. 
Nr 67, poz, 622), oraz art. 14 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paź­
dziernika 1933 r. (Dz. U R. P. Nr 85, poz. 635), 
podaje się do publicznej wiadomości, że w dniu 
22 marca 1939. r. uprawomocniło się orzeczenie 
Starosty Powiatowego Kozienickiego z dnia 
1 marca 1939 r., dotyczące zatwierdzenia piO- 
jektu na obszarze scalenia wsi Zamość, gm. 
Grabów n/Wisłą, pow. kozienickiego.

W związku z powyższym ogłasza się 
o  zamknięciu postępowania scaleniowego na 
wymienionym wyżej obszarze.

Za Starostę: Cz. K aw ecki
Komisarz Ziemski

117.
O G Ł O S Z E N I E  

Starósty Powiatowego Opatowskiego
z dnia 5 czerwca 1939 r.

0 wdrożenia postępowania scaleniowego we 
wsi Nowe Rosocby, pow. opatowskiego.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 
lipca 1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. 
z r. 1927 Nr 92, poz. 833) w brzmieniu usta­
lonym rozporządzeniem Prezydenta Rzeczypo­
spolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R P. 
Nr 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paź­
dziernika 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr 85, poz. 635), j  
podaje się ao  publ.cznej wiadomości, że w dniu | 
12 maja 1939 r. uprawomocniło się orzeczenie I 
Starosty Powiatowego Opatowskiego z dnia i

1 września 1934 r., dotyczące wdrożenia postę­
powania scaleniowego i ustalenia obszaru sca­
lenia na gruntach wsi koi. Nowe Rosochy, po­
łożonej w gm. Opatów, powiecie opatowskim.

Za Starostę: ln ż. E. H eszen
Komisarz Ziemski

118.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Opatowskiego
z dnia 5 czerwca 1939 r. 

o wdrożenia postępowania scaleniowego we 
wsi Stapia Nadbrzeżna, pow. opatowskiego.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 
lipca 1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. 
z r. 1927 Nr 92, poz. 833) w brzmieniu usta­
lonym rozporządzeniem Prezydenta Rzeczypo­
spolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz U. R. P. 
Nr 67, poz. 622) oraz ąrt. 14 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paź­
dziernika 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr 85, poz. 635),

podaje się do publicznej wiadomości, że w dniu 
p4 maja 1939 r. uprawomocniło się orzeczenie 
l ta rosty  Powiatowego Opatowskiego z dnia 2 
Sstopada 1938 r., dotyczące wdrożenia postę- 
liowania scaleniowego i ustalenia obszaru sca­
lenia na gruntach wsi Słupia Nadbrzeżna, po­
łożonej w gm. Julianów, powiecie opatowskim.

Za Starostę: ln ż . E. H eszen  
Korni; rz Ziemski

119.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Opatowskiego
z dnia 5 czerwca 1939 r, 

o wdrożenia postępowania scaleniowego we 
wsi Wola Łagowska, pow. opatowskiego.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 
■ ipca 1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. 
z r. 1927 Nr 92, poz. 833) w brzmieniu ustalo­
nym rozporządzeniem Prezydenta Rzeczypo­
spolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. 
Nr 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paź­
dziernika 1933 r. (Dz. U. R P. Nr 85, poz. 
635), podaje się do publicznej wiadomości, że 
w dnii. 27 maja 1939 r. uprawomocniło się 
orzeczenie Starosty Powiatowego Opatowskie­
go z dnia 19 czerwca 1937 r., dotyczące w dro­
żenia postępowania scaleniowego i ustalenia 
obszaru scalenia na gruntach wsi Wola Ła­
gowska, położonej w gm. Łagów, powiecie 
opatowskim.

Za Starostę: ln ż. L. Heszen
Komisarz Ziemski

120.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Sandomierskiego
z dnia 12 czerwca 1939 r 

o wdrożenia postępowania scaleniowego we wsi
Olbierzowice, pow. sandomierskiego.
Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 

lipca 1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. 
z r. 1927 Nr 92, poz. 833) w brzmieniu ustalo­
nym rozporządzeniem Prezydenta Rzeczypo­
spolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. 
Nr 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paź­
dziernika 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr 85, poz 635), 
podaje się do publicznej wiadomości, że w dniu 
6 września 1938 r. uprawomocniło się orzecze­
nie Starosty Powiatowego Sandomierskiego 
z dnia 16 sierpnia 1938 r., dotyczące wdroże­
nia postępowannią scaleniowego i ustalenia 
obszaru scalenia, na gruntach wsi Olbierzowice 
o przestrzeni około 137,88 ha, Parafii Kościoła 
Rzymsko-Katolickiego w Olbierzowicach o prze­



Kielecki Dziennik W ojewódzki. Poz. 12i, 122 i 123. 200Jfc 11

strzeni około 3,55 ha i Dyrekcji Lasów P a ń ­
stwowych w Radomiu o przeshzeni około 
0,56 ha.

Za Starostę: A . P rzybyszew ski
Komisarz Ziemski

121.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Sandomierskiego
z dnia 12 czerwca 1939 r. 

o wdrożenia postępowania scaleniowego we wsi 
Pełczyce Dolne, pow. sandomierskiego.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 
lipca 1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. 
z r. 1927 Nr 92, poz. 833) w brzmieniu ustalo­
nym rozporządzeniem Prezydenta Rzeczypo­
spolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. 
Nr 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia 
Prezydenta  Rzeczypospolitej z dnia 27 paź­
dziernika 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr 85, poz. 635), 
podaje się do publicznej wiadomości, że w dniu
6 września ,1938 r. uprawomocniło się orzecze­
nie Starosty Powiatowego Sandomierskiego 
z dnia 16 sierpnia 1938 r., dotyczące wdroże­
nia postępowania scaleniowego i ustalenia ob­
szaru scalenia, na gruntach wsi Pełczyce Dolne 
o przestrzeni około 71,36 ha.

Za Starostę: A . P rzybyszew ski
Komisarz Ziemski

122.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Sandomierskiego
z dnia 12 czerwca 1939 r. 

o wdrożenia postępowania scaleniowego we wsi 
Szczeglice, pow. sandomierskiego.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 
lipca 1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. 
z r. 1927 Nr 92, poz 833) w brzmieniu ustalo­
nym rozporządzeniem Prezydenta Rzeczypo­
spolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. 
Nr 67, poz. 622)  ̂ oraz art. 14 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paź­
dziernika 1933 r. (Dz. U. R .P . Nr 85, poz. 635), 
podaje się do publicznej wiadomości, że w dniu
7 lutego 1936 r. uprawomocniło się orzeczenie 
Urzędu W ojewódzkiego w Kielcach z dnia 11 
grudnia 1935 r., dotyczące wdrożenia postępo­
wania scaleniowego i ustalenia obszaru scalenia, 
na gruntach wsi Szczeglice o przestrzeni około 
166.72 ha, wsi Poduchowne Szczeglice o prze­
strzeni około 17.52 ha, hipot. kol. Adrianówka 
o przestrzeni około 9.84 ha, hipot. maj. Szcze­
glice o przestrzeni około 2 ha, hipot. Zago- 
rzyce o przestrzeni około 0.20 ha, hip. Wysoki 
Średnie o przestrzeni około 10.92 ha i hip. 
maj. Domaradzice o przestrzeni ok. 0.5 ha.

Za Starostę: A . P rzybyszew ski
Komisarz Ziemski

123.
K O M U N I K A T  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 6 czerwca 1939 r. 

o poi uczeniu przewodnictwa Wojewódzkiej 
Komisji Turystycznej.

Decyzją z dnia 6 czerwca 1939 roku 
Nr KRT—3/1/39 Pan Wojewoda Kielecki poru- 
czył Przewodnictwo Wojewódzkiej Komisji T u ­
rystycznej w Kielcach, Inż. Jakubowi Kowa­
lewskiemu, Naczelnikowi Wydziału Komuni- 
kacyjno-Budowlanego w Urzędzie Wojewódz­
kim Kieleckim.

D Z I AŁ  N I E U R Z Ę D O WY
O B W I E S Z C Z E N I A  R Ó Ż N E J  T R E Ś C I .

Wydawnictwa zalecone
Nakładem Ministerstwa Spraw W ewnętrz­

nych pod kierownictwem inż. arch. Mieczysła­
wa Surwiłły wydane zostało dzieło p. t. „Ana­
liza robót budowlanych”.

Dzieło to składa się z 2 części: część I 
Podstawy analityczne robót budowlanych, 
część II Przedmiar, analiza cen i kosztorys ro­
bót budowlanych.

Ogólna objętość dzieła wynosi 800 stron 
(50 arkuszy) formatu znormalizowanego A* 
(110x297).

„Analiza robót budowlanych”, w myśl 
okólnika Ministerstwa Spraw W ewnętrznych 
Nr 18 z dnia 11 maja 1938 r. Ni BB 1-46/38 
(Dz. Urz. M. S. Wewn. Nr 15/38) normować 
będzie stosunek między budującymi władzami, 
podległymi Ministerstwu Spraw Wewnętrznych 
i wykonawcami budowli, obejmuje ona w części 
1-ej ustalone normy wydajności robocizny 
i zużycia materiałów budowlanych, niezbędne 
do jednolitego traktowania na terenie całej 
Rzeczypospolitej przy sporządzaniu kosztory­
sów na roboty budowlane, zaś w częśc 2-ej 
orientacyjny przykład zastosowania tych norm 
według jednego ustalonego typu sporządzania 
przedmiaru do obliczenia ilości robót, analizy 
cen i kosztorysu tych robót.

Cena obydwu części w ynosi zł. 18. W y ­
mienione dzieło nabyć można w yłącznie w M i­
nisterstw ie Spraw  W ew nętrznych  w W arszawie 
Nowy Świat 69, Dzień. Urzęd. M. S. Wewn. 
(tel. 663-97) lub zamawiać drogą wpłaty na 
konto czekowe w P. K. O. Nr 30.197 Dziennik 
Urzędowy Ministerstwa Spraw W ewnętrznych 
z podaniem tytułu wpłaty i adresu zamawia­
jącego.



201 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Ni 11

P O S T Ę P O W A N I E  S P A D K O W E .

Pisarze Wydziału Hipotecznego Sndn Okrę­
gowego w Kielcach zawiadamiają, iż toczą się 
postępowania spadkowe po:

1) Andrzeja Śmigielskim, właściciela dział­
ki grantu, obszatu 1 morga z Kolonii Ludwi­
nów Włoszczowski i działki gruntu obszaru 2 
morgi 150 prętów z Kolonii Dąbrówka, powiatu 
włoszczowskiego i działki gruntu przestrzeni 
1 morga w Kolonii Nałęczowo, powiatu włosz­
czowskiego,

2) Janie Nowaku, wierzycielu sumy 800 
rubli, zabezpieczonej w dziale IV pod Nr 16 
w księdze kolonii Maciejówka, powiatu jędrze­
jowskiego,

3) Józefie Węgrzynie, właścicielu działki 
gruntu Nr 7, obszaru 3 dzies. 180 sąż. u regu­
lowanej w kolonii Błądzików, pow kieleckiego,

4) Michał i Balbina małż. Świercz, właści­
ciele reszty działki gruntu Nr 1, czyli prze­
strzeń 8 morgów 24b prętów w księdze Osad 
Antoniów Piekoszowski, pow. kieleckiego,

5) Józefie Dziekanie, właścicielu działki 
gruntu Nr 21, obszaru 1849 sążni w księdze 
kolonii Dobranówice-Zakościelskie, pow. mife- 
chowskiego,

6) Annie Zawalskiej, właścicielce 1/6 nie­
podzielnej części działki gruntu Nr 10, obszaru 
1 dzies. 60 sąż. albo 1 ha 11^7 mtr. w kolonii 
W rocimowice-W rzosy, pow. miechowskiego

7) Ks. Janie Prawda, właścicielu działek 
gruntu Nr 5 obszaru 1 ha 2082 mtr, kw. i Nr 6 
obszaru 9936 mtr. w kol. Książ Wjelki Dokto- 
rówka, pow. miechowskiego,

8) Zofii Seweryn z Kajców, właścicielce 
niepodzielnej połowy działki gruntu Nr 12, o b ­
szaru 7 mórg w kol. Gajówka Łukowska, pow 
jędrzejowskiego,

9) Janie Mochockim, właścicielu reszty 
uregulowanej w księdze kol. Dziewierzskie 
T-wa, pow. kieleckiego, działki Nr 2, obszaru 
4 dzies. 478 sążni,

10) Adamie Koziełku, właścicielu działki 
Nr 5 obszaru 2 dzies. i 120 sąż. w kol. Za- 
górnica, pow. jędrzejowskiego i działki Nr 14, 
obszaru 2 dzies. 120 sąż., w kolonii Ludynia 
Zakrze, pow. jędrzejowskiego,

11) Leonardzie Lubelsk.m, współwłaści­
cielu reszty uregulowanej kolonii Młyn Ada- 
mowski, pow. miechowskiego,

12) Janie Nowaku, właścicielu działki 
gruntu Nr 15, ooszaru 2 dzies. 1350 sąż. kw. 
w kolonii Brzeziny-Wierzbickie, pow, mie­
chowskiego,

13) Wincentym-1 eofilu MaKowskim, właści­
cielu działki gruntu Nr 19a, przestrzeni 1 dzies. 
1905 sąż. w kolonii Lasków Potocki, pow. 
jędrzejowskiego,

14) Macieju Włodarczyku, właścicielu 
działki gruntu Nr 9, obszaru 2 dzies. 800 sążni

w Kolonii Zagumnie Sławickie, pow. miechow­
skiego,

15) Janie Kubiecu vel Kubicsim, właści­
cielu działki Nr 23, obsząru 753 mtr. albo 2270 
łokci kw. w nier. Kielce, Nr hip. 128,

16) Lejbusiu Karp, właścicielu połowy 
reszty placu Nr 8, obszaru 1125 kw. angielsk. 
łokci z nier. Kielce Nr hip. 255,

17) Pawle Botko, właścicielu parceli Nr 3, 
obszaru 2 dzies. 1722 sążni z Kol. Gniazdo- 
wice Ogrodzisno, pow. miechowskiego,

18) Piotrze Zwol.ńskim, właścicielu par 
celi Nr 42, obszaru 1 dzies. 1537 sąż. z kol. 
Makocice Romą, pow. miechowskiego,

19) Józefie Bochenku, właścicielu parceli 
Nr 14, obszaru 3 dzies. 180 sąż. z Kol. Prze- 
sławice Zielonka, pow. miechowskiego,

20) Janie Płocha, s. Andrzeja, właścicielu 
działki gruntu Nr 4, przestrzeni 1 dzies. 1470 
sąż. w Kol Witkówka, pow pińczowskiego,

21) Jakubie Janus vel Janusz, właścicielu 
piawa przrzeczenia kupna-sprzedaży zapisa­
nego w dz. III pod Nr 2 w kol. Janów W. pow. 
pińczowskiego, i właścicielu 224 rub. z większej 
sumy 280 J rub. zabezpieczonej w dz. IV pod 
Nr 1, p. 11 w Kolonii Janów W pow. piń­
czowskiego,

22) Władysławie Przybyłowskim, właści­
cielu folwarku Dąbrowice, pow. miechowskiego,

23) Janklu vel Jakubie Skóieckim, właści- 
I cielu 221/2°/u n ierozsprztdane ' reszty dóbr S’a-

dów, pow. miechowskiego, 1/6 części prze­
strzeni 209, 42 pręt. z działki Nr 1 i uregulo­
wanej w kol. Witówka A, pow. miechowskie­
go i wierzycielu sumy 2000 zł. z procentami 
i kosztami, zabezpiecżonej w dziale IV pod Nr 
1 Kolonii Laski Górne, pow. miechowskiego,

24) Tomaszu Nabielskim, właścicielu par­
celi Nr 10, obszaiu 1 dzies. 1290 sążni z kol. 
Klimontowskie Teresińskie T-wo, pow. mie­
chowskiego,

25) Janie Jasynku, s. Stanisława, właści­
cielu działki gruntu przestrzeni 1 morga w Do­
brach Zofipole, pow, miechows dego,

26) W awrzyńcu Głowa, właścicielu dział­
ki gruntu Nr 23, obszaru 2 morgów w Fol­
warku Kochanów, pow. miechowskiego,

27) Józefie Krzeczku, współwłaścicielu 
działki gruntu Nr 7, przestrzeni 1 dzies. 1290 
sąż. z Kol. Przesławice-Zielonka, pow. mie­
chowskiego, i właścicielu kolonii 60/1357 ob­
szaru 12 ha 7450 m. w kol. Polikorcice, pow, 
miechowskiego,

28) Andrzeju i Wiktorii małż. Kępa, właści­
cielach działki gruntu Nr 9, przestrzeni 1 mor­
ga w Dobrach Stręgoborzyce, pow. miechow­
skiego,

29) Janie Musiał, właścicielu działki gruntu 
obszaru 1 morga w Dobrach Stręgoborzyce, 
pow. miechowskiego,



N t 11 KielecKi Dziennik Wojewódzki. 202

30) Teofilu Wilku, właścicielu działki grun­
tu Nr 4, przestrzeni 1 dzies. 1290 sąż. w Ko­
lonii Szarbia A. pow, miechowskiego,

31) Józefie Sęku, właścicielu działki grun­
tu przestrzeni 2 morg. w miejscowości Zagum- 
nie, współwłaścicielu działki gruntu Nr 6, prze­
strzeni 3 morgow w miejscowości Pizy wale 
i właścicielu działki gruntu obszaru 4 morg. 
w dobrach Gozna B, pow. jędrzejowskiego,

32) Joannie z Żurków Fidura,-właścicielce 
działki gruntu Nr 3, obszaru 2 morgi w Kol. 
Sadowię A, pow. włoszczowskiego,

33) Pawle Stępniu, właścicielu działki 
gruutu Ni 29, obszaru 6 dzies. 82 sąż. w Fol­
warku Milionów, pow. jędrzejowskiego,

34) Władysławie Janie Nepomucenie Koś- 
cińskim, właścicielu działek gruntu: 1) Nr 
41, obszaru 3 dzies. 233 sąż., 2) Nr 43, obsz. 
5 morgów 281 pręt., 3) Nr 42, obszaru 5 morg. 
284 pręt. i działki Nr 46, przestrzeni 5 morg. 
296 pręt. w osadzie Górno Turskiego T-wa, 
pow. jędrzejowskiego,

35; baltazarze PawFk, właścicielu połowy 
parcel N-ra 160, 160-a, 161, 161-a, 162. ogólnego 
obszaru 11 moig. 109 pręt. w dobrach Ulina 
Wielka Franin, pow. miechowskiego,

36) Szymonie Matuszczyku, właścicielu 
reszty nieruchomości z działki Nr 40, ogólne­
go obszaru 4 dzies. 905 sąż. w Kol. Zagajów 
Lipówka, pow. pińczowskiego,

37) Janie Szopa, w łaśc ic ie l  działki grun­
tu Nr 7, obsząru 2 dzies. 120 sąż, w kol. Prze- 
sławice Kaptur, pow. miechowskiego, i działki 
Nr 4, ODSzaru 2 dz. 120 sąż. w kol. Podcho- 
rąże, pow. miechowskiego,

38) Danielu Wojtusiku, wierzycielu sumy 
2000 z procentami i kosztami zabezpieczonej 
przez powodztwo w dziale IV Dod Nr 10 
w księdze Kolonii Łaganów od Nr 1— 10, pow. 
miechowskiego,

39) Ludwiku Atlasie, właścicielu działki 
gruntu Nr 27, przestrzeni 1 dzies. 502 sążnie 
w Kol. Zagaje Zakopieckie, pow. miechowskie­
go, i działki Nr 7, przestrzeni 1 dzies. 2045 
sąż. w Kol. Dobranowice Brzeskie, pow. mie­
chowskiego,

40) Rozalii Dudzińskiej z Szarków, właści­
cielce działki gruntu Nr 15-a, obszaru 2 dzies. 
554 sążnie w Kolonii Zarczyce Małe A, pow. 
jędrzejowskiego,

41) Kazimierzu Ptaku, właścicielu parcel 
Nr 40, obszaru 2334 mtr. i Nr 41, obszaiu 2354 
mtr. kw. w kol. Łopuszno, pow. kieleckiego,

42) Mariannie Gaikowej, z Kasprzyków, 
właścicielce działki ogrodu, przestrzeni 84 pręt. 
w Osadzie Zarzeczna, pow. miechowskiego,

43) Franciszce i Janie małż. Chrabąszcz, 
właścicielacn połowy placu Nr 47 w nierucho­
mości Kielce Nr hip. 516,

44) Piotrze Tręda vel Frynda, właścicielu 
parceli Nr 20, obszaru 6 morgów i Nr 21 ob­
szaru 2 morgi z kol. Sadowię A, pow. włosz­
czowskiego,

45) Michale Stańczaku, współwłaścicielu 
placu przestrzeni 76 prętów w dobrach Char­
sznica, pow. miechowskiego,

46) Stanisławie Domagała, właścicielu nie- 
rozsprzedanej reszty parceli Nr 13 ogólnego 
obszaru 9 dzies. 2160 sąż. czyli około 10 ha 
7157 mtr. kw. w kol. Zarczyce Mateuszów, 
pow. jędrzejowskiego,

47) Mariannie Soja, wierzycielce sumy 
152 rub. 84 kop. zabezpieczonej w dziale IV 
pod Nr 13 punkt 5 i do N-ru 19, do której 
odnosi się prawo zastawu do 3 morgów gruntu 
zapisane w dziale III pod Nr 6 punkt 5 dóbr 
Janów, pow. pińczowskiego,

48) Mariannie z Ciupałów Kralkowej, 
właścicielce działki gruntu Nr 94, przestrzeni 
2 morgi albo 1 dzies. 60 sążni w Kolonii Pie­
ronek, pow. miechowskiego.

Termin regulacji wyznaczony na dzień 
1-szy po upływie 6-ciu miesięcy od dnia 1-go 
ogłoszenia w Dzienniku Wojewódzkim w kan­
celarii Wydziału Hipotecznego Sądu O kręgo­
wego w Kielcach, (2—3—2)

Pisarze Wydziału Hipotecznego 
Sądu O kręgow ego w Kielcach: 

Biłowicki, M artysz

Pisarze Wydziału Hipotecznego Sądu Ok­
ręgowego w Kielcach zawiadamiają, iż toczą 
się postępowania spadkowe po:

1) Michale Para, wierzycielu sumy 51 rub. 
13 kop. i prawa zastawu 250 prętów z kol. 
Podlesie B pow. stopnickiego,

2) Szymonie Grzybowskim, s. Jana, właści­
cielu działki gruntu Nt 26, przestrzeni 1 mor. 
273 pręt. czyli 1 ha 0686 mtr. kw. z kol. Mzu- 
rowa-Podwięzie, pow. jędrzejowskiego,

3) Janie Kot, właścicielu parceli Nr 111 
obsz. 1 ha 2060 mtr. kw. z kol. Zawada D i właśc. 
nierozsprzcdanej reszty parceli Nr 20, ogólnego 
obsz. 1 dzies. 1660 sąż. z kol. Irządze cz. IV 
pow. włoszczowskiego,

4) Katarzynie Stańczyk, c. Kazimierza, 
właścicielce placu Nr 21, przestrzeni 701 mtr. 
kw. z nier. Kielce Nr hip, 43-A,

5) Józefie Mularczyku, współwłaścicielu 
dóbr Czartoszowy, pow. kieleckiego,

6) Danielu Strzeleckim, s. Macieja, właśc. 
działki gruntu Nr 61, obsz. 1 dzies. 1491 sa- 
żeni z kol. Strzelce, pow. stopn.ckiego,

7) Mateuszu Sijka, właśc. działki gruntu 
Nr 85, obszaru 2 morgi, albo 1 ha 11 ar. 97 
mtr z kol. Zalesie Zborowskie, pow. stopnic- 
kiegu,

8) Janie Pluta, s. Wawrzyńca, w łaścU elu 
działki gruntu Nr 1 o przestrzeni 7 mor. 139 
pręt. czyli 4 ha 1783 mtr. kw. w kol. Krzywda 
pów. stopnickiego,

9) Brygidzie Zarzyckiej, c. Jacka, właści­
cielce re.szty nierozsprzedanej połowy n iepo­
dzielnej działki gruntu Nr 7 z dóbr Kamienica 
pow. miechowskiego,



203 Kielecki Dziennik W ojewódzki. rfi 11

10) Wincentym Ozga, właśc. działki gruntu 
Nr 2, przeshzeni 4 dzies. 239 saż. z Folwarku 
G rą/ów  od Zielonki, pow. jędrzejowskiego,

11) Wawrzyńcu Kuźnia, s. Józefa, właśc. 
działki gruntu Nr 29, przestrzeni 3 mor. 84 pręt. 
z kolonii Zborówek A, pow. stopnickiego,

12) Jakubie Błaut s. Andrzeja, właścicielu 
działki gruntu Nr 17, obsz. 4 ha, 4885 mtr. kw. 
z kol Cisie B, pow. miechowskiego,

13) Urbach Dobie-Symie, z Frydów, współ­
właścicielce placów Nr 1 obsz. 2028 mtr. kw. 
i placu Nr 2, obszaru 1990 mtr. z nieruchomo­
ści Kielce Nr hip. 99,

14) Wojciechu Komasara, s. Sebastiana, 
właśc. działki gruntu, oznaczonej Nr 36 i 43, 
przestrzeni 2 morgi 28 prętów z dóbr Komo­
rów, pow. stopnickiego i współwłaścicielu re ­
szty z działki gruntu Nr 97, z kol. Zalesie-Zbo- 
rowskie, pow. stopnickiego,

15) Andrzeju Spaczyńskim, s. Jana właśc. 
działki gruntu Nr 42, przestrzeni 2 morgi albo 
1 dzies. 60 sażeni z dóbr Pawłowice, pow. piń- 
czowsk iego.

16) Feliksie Arendarskim i Wiktorii A ren­
darskiej, małżonkach, właśc. parceli Nr 15-a, 
obszaru 5 dzies. 300 sąż. z kol Płośnia, pow. 
stopnickiego,

17) Franciszku Lutym, s. Andrzeja, właśc. 
działki gruntu Nr 39, obsz. 1 ha 1197 mtr. kw. 
z dóbr Misławczyce, pow. pińczowskiego,

18) Marii Czekaj, c. Feliksa, właśc. działki 
gruntu Nr 34 przestrzeni 6997 mtr. kw. z kol. 
Gruszów Nr 6 0 — 105, powiatu miechowskiego,

19) Stanisławie Szrek, s. Jana i Stanisła­
wie Szrek c. Jana, właśoicielach dwóch placów 
oznaczonych N. N. 4 i 5, przestrzeni po 97 sąż. 
każdy z nier. Kielce Nr hip. 516,

20) Franciszku Kruszynie, s. Wincentgo, wł. 
działki Nr 31, przestrzeni 4 mor. 284 pręt. 
z dóbr Marianka, pow. pińczowskiego,

21) Janie Rajchu, s. Franciszka i Juliannie 
Rajch, c. Leona, właścicielach działki gruntu 
przestrzeni 8397 mtr. kw. z kol. Lubanią B 
pow. stopnickiego,

22) Janie Szwaczka, s. Józefa, właścicielu 
działki gruntu przestrzeni 6 mor. albo 3 dzies. 
180 sąż. z Folwarku Wały A, pow. miechow­
skiego,

>3) Antonim Kubiku, s. Antoniego, wła­
ścicielu działki gruntu Nr 49, obszaru 6 dzies. 
2191 sąż. z kol. Czepiec-Przełaj, pow. jędrze­
jowskiego.

Termin regulacji wyznaczony na dzień 
1-szy po upływie 6-ciu miesięcy od dnia 1-go 
ogłoszenia w Dzienniku Wojewódzkim w kan­
celarii Wydziału Hipotecznego Sądu O kręgo­
wego w Kielcach. (2—3— 1)

Pisarz Wydziału Hipotecznego 
Sądu O kręgow ego w Kielcach: 

Biłow icki

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodz­
kim w Pińczowie obwieszcza, że otwarto po ­
stępowanie spadkowe po zmarłym Abramie- 
Lisie Majerczyku (w wykazie Nr 37 Abram 
Majerczyk) wierzycielu kaucji w sumie 20.000 
złotych zabezp. pod Nr 6 działu IV wyk. 
hip. nieruch, położ. w m. Działoszycach oznacz, 
hip. Nr 37 i współwłaścicielu nieruch, położ. 
w m. Działoszycach i oznacz, hip. Nr Nr 38 i 111.

Termin zamknięcia tego postępowania 
spadkowego wyznaczony został na dzień 18 
grudnia 1939 roku. W terminie powyższym oso­
by zainteresowane winny się stawić z zamel­
dowaniem swych praw w kancelarii wydziału 
hipotecznego przy Sądzie Grodzkim w Piń­
czowie, pod skutkami prekluzji.

( 2 - 3 - 1 )  
Pisarz Hipoteczny: J . Kowal

R E G U L A C J A  H I P O T E K I .

Wydział Hiputeczny przy Sądzie Grodz­
kim w Pińczowie obwieszcza, że na dzień 16 
września 1939 rokn wyznaczony został termin 
pierwiastkowego zaprowadzenia hipotek dla:

1) nieruchomości położonej w osadzie 
Wiślicy, gm. Chotel, przy ul. Piłsudskiego, 
oznacz, poi. Nr 34, a pochodzącej z osady, 
zapis, do tab. osady Wiślica pod Nr 81,

2) osady zapis, do tab. os. Wiślica gm. 
Chotel, pod Nr 100, obszaru 51 pr. i części 
osady Nr 96,

3) 6 mórg 251 pr. to jest wschodniej po­
łowy osady zapis, do tab. wsi Kije, gm. Kli- 
szów pod Nr 37,

4) 2 ch działek gruntu w m. Działoszy­
cach w miejscowości „Zakościele Chłopecczyz- 
na”, obszaru 2 morgi i

5) osad, zapis, do tab. wsi Lękawa, gm. 
Nagorzany pod Nr 9, obszaru 5 mórg 78 pr. 
i pod Nr 10 obszaru 5 morg. 107 pr.

W oznaczonym terminie osoby intereso­
wane winny zgłosić prawa swoje w kancelarii 
tegoż Wydziału Hipotecznego pod skutkami, 
prekluzji.

Pisarz Hipoteczny J . Kowal

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodz­
kim w Pińczowie obwieszcza, że na dzień 16 
grudnia 1939 rokn wyznaczony został termin 
pierwiastkowego zaprowadzenia hipoteki i r e ­
gulacji spadku dla 7-miu mórg 254 prętów —po­
łowa osady zapis, do tab. wsi Przecławka, gm. 
Góry, pod Nr 2, stanów, własność Franciszka- 
Bronisława Puchały i żony jego Jadwigi z Ko- 
cerbów, Puchała, zmarłej w dniu 9 listopada 
1930 roku.



Mfc 11 Kielecki Dziennik W ojewódzki. 204

W  oznaczonym wyżej terminie osoby in­
teresowane winny zgłosić swoje prawa w kan­
celarii hipotecznej w Pińczowie pod skutKami 
prekluzji.

Pisarz Hipoteczny: J . Kowal

UNIEWAŻNIENIE ZAGUBIONYCH 
DOKUMENTÓW I WEKSLI.

Unieważnia się zagubione: książeczkę wojskowy 
z kartą  mobilizacyjną i dowód osobisty, wydane na nazwi­
sko W yrzykow skiego Mariana, zam. w Koprzywnicy, pow. 
Sandomierski.

Unieważnia się zag. książeczkę wojskową, wydaną 
na nazwisko hauka  Juliana, zam. we wsi. Niwki.

Unieważnia się zagub, legitymacje szkolną Nr 94, wy­
stawioną na nazwisko Jerzego Wróbla, zam. w Radomiu*

Unieważnia się zag. książeczkę wojskową, wydaną 
na nazwisko A b y  Poręby, zam. w Miechowie ■

Unieważnia się zag. książeczkę wojskową, wydaną 
na nazwisko G oldmana fechok-Szm ula, zam. w Sando­
mierzu.

Unieważnia się zag. książeczkę wojskowy, wydaną 
na nazwisko J aria Sinkowskiego, zam. Wojkowicach Ko­
mornych.

W ładysław  Szczypkow ski, zam. w Ostrowcu Swię- 
okrzyskim, ogłasza o zag. dowodu osobistego, który to 
dokument unieważnia się.

Unieważnia się zag. książeczkę wojskową, wydaną 
na nazwisko Łazarza W awrzyńca, zam w Grodżcu.

Unieważnia się zag. legitymację szkolną, wydaną 
przez Prywatną Koedukacyjną Szkołę Powszechną Tow. 
Szkół Żydowskich, na nazwisko Uzpigelman H aliny, zam. 
w Sosnowcu.

Unieważnia się zagub, dowód osobisty, Nr D 19, 
wydany na nazwisko M aja Czesława, zam. w Wierzbniku

Unieważnia Się zagub, znak rejestracyjny sam. A
26-609, wydany przez Urząd Wojewódzki Kielecki, na 
nazwisko Stanisław a D yka , zam. w Białogonie.

Unieważnia się zag. legitymacje szkolną Nr 175/38, 
wydaną przez Państwowe Gimnazjum Męskie w Sando­
mierzu, na nazwisko Iłow a H enryka,

Unieważnia się zag. dowód osobisty Nr 12/32, wy­
dany przez Zarząd Gminny w Lelowie, pow. włoszczow­
skiego, na sazwisko ks. ja n u  G tabęwskiego, zam. w Swię- 
tomarzu.

Unieważnia się zag, książeczkę wojskową, wydaną 
na-nazwisko Z ygm unta  Ziem niaka  (r. 1902), zam. w Kiel­
cach.

M arta D rążek, ogłasza o zag. koncesji na taLsowkę 
Nr T-25-104, wydanej przez Starostwo Powiatowe Stop- 
niclcie, którą unieważnia się.

R achm il B rum  (r. 1911), zam. w Kielcach, ogłasza 
o zag. książeczki wojskowej i dowodu osobistego, które 
o dokumenty unieważnia się.

K ochowiczow i K azim ierzow i, zam. w Kielcach, sk ra ­
dziono broń krótką kal. 6.35 syst. Browning Nr 15.434.

B aran W ładysław , zam. w Sosnowcu, ogłasza o zag, 
tablicy rejestracyjnej n m .  ciężar. A-26-529, wydanej przez 
Urząd Wojewódzki Kielecki, k tórą unieważnia się.

Unieważnia się zag. książeczkę wojskową, wydaną 
na nazwisko Siwego H enryka  (r. 1895), zam. w Klimon­
towie.

Unieważnia się zag. książeczkę wojskową, wydaną 
na nazwisko Granze (Grams) H enryka, zam. w Myszkowie

Unieważnia się zag. legitymację ubezpieczeniową 
Nr 4262493, wydaną przez Ubezpieczalnię Społeczną 
w Częstochowie,, na nazwisko R ym arka  J ana, zam. w O k ­
ruszynie.

Unieważnia się zag. książeczkę wojskową, wydaną 
na nazwisko W otniewicza W ładysław a, z ;m . w Zawa- 
dówce.

Szym ański Franciszek, zam. w Tokarni,  ogłasza 
[ o zagub, świadectwa z ukończenia 4 oddziałów szkoły 

powszechnej, które unieważnia się.
Unieważnia się zag. książeczkę wojskową, wydaną 

na nazwisko Strzeleckiego Franciszka- (r. 1908), zam. we 
wsi Rudy.

Unieważnia się zag. książeczkę wojskową, wydaną 
na nazwisko Zaparta Józefa, zam. w Dąbrowie Górniczej 
kol. Korzeniec.

Unieważnia się zag. legitymację szkolną Nr 44, wy­
daną przez Gimnazjum Państwowe im. Staszica na naz­
wisko W łodzim ierza Sztuki, zam. w Sosnowcu.

Unieważnia się zag. książeczkę wojskową, wydaną 
na nazwisko B ystrow icza  Abram a  (r. 1090), zam. w Ra­
domiu.

Unieważnia się zag. dowód osobisty, wydany p rze2 
Zarząd Gminny Węglowice, na nazwisko K ałm uka  Jana• 
zam. we wsi Borowe.

Unieważnia się zag, książeczkę wojskową, wydaną 
na nazwisko Rolnera Całela (r. 1911), zam. w Będzinie.

Unieważni i się zag. prawo jazdy Nr 257, wydane 
przez Urząd Wojewódzki Kielecki na nazwisko Stefana  
W achnickicgo.

Unieważnia się zag. książeczkę wojskową i kartę  
mob., wydane na nazwisko Kam ińskiego A n ton iego , zam. 
w Lopatuie.

Unieważnia się zag. książeczkę wojskową wraz 
z kartą  mob , wydane na nazwisko Juliana B ła szczyka

Unieważnia się zag. książeczkę wojskową, wydaną 
na nazwiLko Turka A dam a  (r. 1898), zam. w Dąbrowie 
Górniczej.

Unieważnia się zag. książeczkę wojskową, wydaną 
na nazwisko Stefańskiego ve l Reczyńskiego Stanisław a  
(r. 1908), zam. w Tumlinie-Wykień.

Unieważnia się zag. książeczkę wojskową, wydaną 
no nazwisko K ielm Jna A jzenm ana (r. 1897), zam. w Ra­
domiu.

Unieważnia się zag. książeczkę wojskową, wydaną 
ua nazwisko G otfryda M ojżesza, zam. w Sosnowcu.

Unieważnia się zag. książeczkę wojskową, wydaną 
na nazwisko HerSzlika Brata, zam. w Sosnowcu.

Unieważnia się zag. Irartę mobilizacyjną, wydaną 
na nazwisko W iktora Broszkowskiego, zam. w Będzinie.

Unieważnia się zag. emerytalną legitymację urzęd­
niczą, wydaną przez Izbę Skarbową Grodzką w W arsza­
wie na nazwisko N iediw ieckiego  Franciszka, zam. w D ą­
browie Górniczej.

Unieważnia się zag. książeczkę wojskową, wydan- 
na nazwisko Z ielonki A ntoniego  (r. 1910), zam. we wsi 
Skorzeszyce.

Unieważni-s ię  zag. paszport zagraniczny Nr 1917/34 
Seria Nr 3707047, wydany przez Konsulat Rzeczypospoli­
tej w Hamburgu, na nazwisko Brechnera M oszka.

Unieważnia się zag. dowód osobisty, wydany na naz­
wisko R nzik  Stanisław .



205 Kielecki Dziennik W ojewódzki. J\& 11

Unieważnia się zag. książeczkę wojskową wraz 
i  niebieską kartą mob ., wydaną na nazwisko Lucjana B o ­
gackiego, za-n. w Będzinie.

Unieważnia się zag. książeczkę wojskową, wydaną 
na nazwisko Skóry A leksandra (r. 1898), zam. w Tęgo- 
borzu.

Unieważnia się zag. 2 tablice rejestracyjne autobu­
sów Nr Nr A-27-511, A-27508, wydane dla P ołudn iow o-Z a­
chodniej Spółki K om unikacji Sam ochodow ej w Pilicy 
przez Kielecki Urząd Wojewódzki.

Unieważnia się zag. dowód osobisty, wydany p rze i  
Zarząd Miejski w Będzinie na nazwisko D om agały fana, 
zam. w Będzinie.'

Unieważnia się zag. dowód tożsamości konia Seria 
F Nr 300795, wydany na nazwisko Szczęsnego Stanisława.

Unieważnia się zag. dowód tożsamości konia Seria 
A  N*- 332912, wydany na nazwisko P ał^g i Franciszka

Unieważnia się zagub, dowód tożsamości konia 
Saria B Nr 195115, wydany na nazwisko PłaszczyńsKtego  
Walentego.

Unieważnia się zag. książeczkę wojskową, wydaną 
n i  nazwisko B udniaka Tomasza, zam. w Sesnowcn.

Unieważnia się „kradzioną książeczkę wojskjwą, 
wydaną na nazwisko L u d w ika  W olskiego  Cr: 1904), zam. 
w Żarkach.

Unieważnia się skradzioną książeczkę wojskową, 
wydaną na nazwisko S te fana  B a ły , zam. w Dąbrowie G ór­
niczej.

Unieważnia się zag. dowód tożsamości konia Seria 
B Nr 200937, wystawiony na nazwisko Chmielewskiego  
P iotra, zam. w Wyśmierzycach.

Unieważnia się zag. legitymację szkolną Nr 10, wy­
daną przez Państwowe Gimnazjum im. Staszica w So­
snowcu, na imię Leona B ronisław a G elihtera.

Unieważnia się zag. lagity ację szkolną, wydaną 
przez Gimnazjum Koedukacyjne w Będzinie na imię Z big­
niewa Lipy.

Unieważnia się zagub, książeczkę wojskową wy­
daną na nazwisko Józefa  Tańskiego, zam. w Niezu ino- 
wicach.

Unieważnia się zag. zaświadczenie wojskowe, wy­
dane na nazwisko W ładysław a Sońty, zam w Każmie- 
rówce.

Unieważnia się zag. książeczkę wojskową, wydaDą 
na nazwisko K lapińskiego Bogdana, zam. w Sosnowcu.

Unieważnia się zag. książeczką wojskową, wydaną 
na nazwisko C udzynowskiego A rona, zam. Sosnowcu.

Unieważnia się zag. książeczkę wojskową, wydaną 
na nazwisko W ładysław a Czernka, zam. w Zawierciu,

Unieważnia się zagub, dowód osobisty, wydany 
przez Zarząd Gminny Styków na nazwisko Z o fii W ie­
czorek,

Unieważnia się zagub, dowód tożsamości konia Serii 
E Nr 283941. wydany na nazwisko- Jaw orskiego Romana, 
zam. w Bobrku.

Unieważnia się zagub, legitymację szkolną Nr 302, 
wydaną przez Gimnazjum E. P la ter  w Sosnowcu, na naz­
wisko W andy P arys.

Unieważnia się ..ag. zaświadczenie wojskowe, wy­
dane na nazwisko D awida Szaela Barankiewicza, zam. 
w Sosnowcu.

Unieważnia się zagub, zaświadczenie'wojskowe, wy­
dane na nazwisko Szczygła Franciszka, zam. w Moczydle.

Unieważnia się zag. książeczkę wojskową, wydaną 
na nazwisko C hoły Wacława.

Unieważnia się zagub, książeczkę wojskową wraz 
z kartą mobilizacyjną, wyd, na nazwisko F ajw ela W ajssa.

Unieważnia się zag. książeczkę wojskową, wydaną 
na nazwisko W ilka W ładysława.

Unieważnia się skradzioną legitymację uprawniającą 
na przejazd państwowymi środkami komunikacyjnymi, wy­
daną na nazwisko K rystyn y  M ączki przez Izbę Skarbową 
w Kielcach.

Unieważnia się zagub, książeczkę oszczędnościową 
z saldem 100 z t , wydaną przez K. K. O. pow. często­
chowskiego, na imię K alety W alerii.

Unieważnia się zagub, książeczkę wojskową, wy­
daną na nazwisko U jm y Tadeusza.

Unieważnia się zag. książeczkę wojskową, wydaną 
na nazwisko Jana Kuli.

Unieważnia się zagub, książeczkę wojskową, wydaną 
na nazwisko Sygudy Bolesław a.

Unieważnił się zagub. legitymację ubezpieczeniową 
wydaną przez Ubezpieczalnię Społeczną w Ostrowcu na 
nazwisko [sera Rotbarda.

Unieważnia się zagub, świadectwa szkolne z kl. I, 
II, III, wydane przez Gimn. im. J. Śniadeckiego w Kielcach 
na nazwisko Franciszka M acieja Janeckiego.

Unieważnia się zag. książeczkę wojskową, wydaną 
na nazwisko Jaroszyńskiego F rancitzka  Feliksa, zamieszk. 
w Radomiu.

Unieważnia się zagubioną legitymację szkolną N r 
U ,  wydaną przez Państw. Gimna-jum im St. Staszyca 
w Sosnowcu na nazwisko B ogum iła  Grojnerla.

Unieważnia się zagubioną książeczkę wojskową, 
wydaną na nazwisko Gałki S tanisław a, zam. w Skai zy­
sku-kamiennej.

Unieważnia się zagubioną książeczkę wojskową, 
wydaną na nazwisko FrohmanU Icka  (r. 1895), zam. 
w Zawierciu.

Uni ew.iżnia się zag. leg. fabryczną Nr 724'E, wyd. 
przez P.F.A. w Skarżysku na nazwisko Józefa K rysińskiego.

Unieważnia się zag. ks. wojskową, wyd. na nazwisko 
Zamusiaka Jana (r. 1881), zam. w Częstochowie.

Unieważnia się zag ks. wojskową, wyd. na nazwisko 
Szoela Flam enbauma  (r, 1908), zam. w Pionkach.

Unieważnia się zagub, książeczkę wojskową, wyd. 
na nazwisko Homana Żuchowskiego, zam. w Krzyżówce.

Unieważnia się zagub, książeczkę wcą—cową, wyd. 
na nazwisko W ładysław a W oiniew icza , zam. w Zawadówce.

Unieważnia się zagubioną książeczkę wojskową, 
wydaną na nazwisko R yszarda Z ygm unta  Siczka  (r. 1906), 
zam. w Radomiu.

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Wojewódzki w Kielcach. Zam ek. Tel. Mr. 1788.

Prenum erata  za 1939 r. — 24 zł. Numer pojedynczy — 1 zł. Cena ogłoszeń: o postępowaniu spadkowym — pojedyn­
cze 10 zł., zbiorowe po 7 zł. od każdego postępowania; o regulacji hipoteki — pojedyncze 12 zt , zbiorowe po 9 zł. 
od każdej nieruchomości; za wiersz szpaltowy lub jego miejsce — 60 gr.; jedną szpaltę — 30 zł.; jedną stronę dwu- 
szpaltową — 60 zł. Drobne ogłoszenia jednokrotne: o unieważnieniu dokumentów osobistych — 20 gr. za wyraz, naj­
mniej 3 złote; dowodów tożsamości koni — 1 złoty; znaków i dowodów rejestr, pojazdów mechanicznych, dokumentów 

na broń i weksli — 5 złotych. Za ogłoszenia trzykrotne opłata potrójna.
W szelkie opłaty za prenumeratę, ogłoszenia i t. p. należy wpłacać do Pocztowej Kasy ; Oszczędności n a 1 konto 
czekowe H r . 3 0 .6 3 2  i potwierdzenie', wpłaty nadsyłać do Administracji „Kieleckiego Dziennika W ojewódzkiego’'

Druk. Kieleckiej Spółki W ydawniczej — ul. Sienkiewicza Nr 16.


